Kính gửi:

- Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản trước khi ký ban hành, Uỷ ban nhân

dân (UBND) huyện Tuần Giáo xin đính chính Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND

ngày 29 tháng 9 năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo ban hành quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tuần Giáo (Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND) như sau:

1. Căn cứ ban hành Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ghi: “Theo đề nghị tại

Tờ trình số 650/TTr-PGDĐT ngày 24/8/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về

việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo”

Nay căn cứ này được sửa lại như sau: “Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện.”

2. Tại Điều 2 Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND quy định “Quyết định này

có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký ban hành”

Nay Điều 2 Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND được sửa lại là: “Điều 2.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 08 tháng 10 năm 2021”.

3. Bỏ nội dung là "cụ thể như sau:" và các gạch đầu dòng tại Khoản 2 Điều 3

Quy định kèm theo Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND.

Văn bản đính chính này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số

02/2021/QĐ-UBND ngày 29/9/ 2021 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND –TP

V/v đính chính một số nội dung của

Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND

ngày 29/9/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 01 năm 2022

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-18T13:52:05+0700

		2022-01-18T13:59:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-18T14:00:08+0700